
Uchwała  Nr  94/2025

Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

z dnia  14  maja  2025  roku

w  sprawie  ogłoszenia  ohvartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  z  zakresu

wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch

całodobowych  placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących

zadania  o charakterze  interweneyjnym".

Na  podstawie  art. 32 ust. I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2024  poz.  107),  art. 190  ustawy  z dnia  9 czerwca  2011 r. o wspieraniu  rodziny

i systemie  pieczy  zastępczej  (Dz.  U. z 2025  r. poz.  49),  art. 5 ust. 2 pkt  1, art. Il  ust. 2,

art. 13, art. 15 ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r.

o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U.  z 2024  r.  poz.  1491),

Zarząd  Powiatu  uchwala  co następuje:

%l

Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny

i systemu  pieczy  zastępczej  pod nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek

opiekuńczo  - wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

interwencyjnym".

g2

W konkursie  mogą  uczestniczyć  podmioty  wskazane  w  art.  190 ust.  I ustawy  z dnia

9 czerwca  2011  r. o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczejw  zw.  z art.  3 ust.  2 iust.

3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie.

g3

Treść  ogłoszenia  o konkursie  stanowi  załącznik  Nr  l do uchwały.

j4

Ogłoszenie  zamieszcza  się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego

w  Gołdapi,  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi  oraz  na  stronie

internetowej  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi.

%5

Wykonanie  uchwały  powierza  się pracownikowi  na samodzielnym  stanowisku  ds. zdrowia

i pomocy  społecznej  w  Starostwie  Powiatowym  w  Gołdapi.

g6

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

Starosta  Gołdapski

(.EI)
Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Anna  Zyborowicz



Uzasadnienie

do  uchwały  Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi  Nr  94/2025  z  dnia  14  maja  2025r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  z zakresu

wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch

całodobowych  placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących

zadania  o charakterze  intemencyjnym".

Zgodnie  z zapisami  obowiązującej  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gołdapi

Nr  LIX/258/2018  z dnia  29 marca  2018  r. w sprawie  zlecenia  realizacji  zadania  z zakresu

wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod nazwą:  ,,Prowadzenie  całodobowej

placówki  opiekuńczo  -  wychowawczej"  realizacja  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny

i systemu  pieczy  zastępczej  zostanie  zlecona  podmiotom  wskazanym  w art. 190  ust. 1 ustawy

z dnia  9 czerwca  2011  r. o wspierarńu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej  w zw.  z ait.  3 ust.

2 i  ust.  3 ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie.

Działające  obecnie  w Gołdapi  dwie  placówki  opiekuńczo-wychowawcze  prowadzi

,,Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  Tacy  Sami"  z siedzibą  w Gołdapi

na  podstawie  umowy  nr  ZD.032.1.2023  z  dnia  23.06.2023  r.  zawartej  na  okres

od 01.07.2023  r. do 30.06.2025  r. Tym  samym  od 1 lipca  2025  r. kontynuowanie  realizacji

zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej,  tj. prowadzenie  dwóch

placówek  opiekuńczo-wychowawczych,  należy  powierzyć  organizacji  wyłonionej  w drodze

konkursu  ofert,  zgodnie  z art. 190  ustawy  o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej.

Po  upływie  terminu  składania  ofeit  powołana  komisja  dokona  ich oceny  i przedstawi

realizatora  zadania.

Biorąc  pod  uwagę,  iż zapewnienie  opieki  i wychowania  w całodobowych  placówkach

opiekuńczo-wychowawczych  dzieciom  pozbawionym  całkowicie  lub  częściowo  opieki

rodziców  jest  zadaniem  własnym  powiatu  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

STAROSTA

Kr)'s:tof  T';5;;'sz Kazaniecki



Załącznik  nr  1

do uchwały  Nr  94./2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  14.05.2025  r.

OGŁOSZENIE  O KONKURSIE

Zarząd  Powiatu  w Gołdapi

ogłasza  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny

i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek

opiekuńczo  -  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

intemencyjnym"

1.  Ustawa  z dnia  9 czerwca  2011 r. o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej

(Dz.  U. z 2025  r. poz.  49).

2.  Ustawa  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

(Dz.  U. z 2024  r. poz.  1491).

3.  Ustawa  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  107)

4.  Ustawa  z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1530).

I. Informacje  ogólne:

1.  Podmiotami  uprawnionymi  do  udziału  w  konkursie  są:  organizacje  pozarządowe

prowadzące  działalność  w zakresie  wspierania  rodziny,  pieczy  zastępczej  lub  pomocy

społecznej,  osoby  prawne  i jednostki  organizacyjne  działające  na podstawie  przepisów

o stosunku  Państwa  do Kościoła  Katolickiego  w Rzeczypospolitej  Polskiej,  stosunku

Państwa  do innych  kościołów  i związków  wyznaniowych  oraz  o gwarancji  wolności

sumienia  i wyznania,  jeżeli  ich cele  statutowe  obejmują  prowadzenie  działalności

w  zakresie  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  lub  pomocy  społecznej.

2.  Przed  przystąpieniem  do otwartego  konkursu  ofert  każdy  z podmiotów  powinien  zapoznać

się dokładnie  z treścią  ogłoszenia  w  sprawie  otwartego  konkursu.

3. Ogłoszenie  o konkursie  zawiera  informację  dotyczącą  rodzaju  zadania,  wysokości  dotacji

na realizację  zadania,  warunków  przyznawania  dotacji,  terminu  i warunków  realizacji

zadania,  terminu  i trybu  składania  ofert  oraz  terminu,  trybu  i kąteriów  stosowanych  przy

wyborze  ofert.

4.  Oferta  powinna  zawierać  wszystkie  dokumenty  i oświadczenia  wymienione  w niniejszej

procedurze  konkursu  oraz  być  podpisana  przez  osobę/osoby  uprawnione  do składania

oświadczeń  woli  w  imieniu  podmiotu,  pod  rygorem  nieważności.

5. Ofertę  oraz  wszystkie  załączniki  należy  sporządzić  w języku  polskim.  W przypadku

załączenia  do  oferty  kopii  dokumentu,  musi  być  ona  potwierdzona  za  zgodność

z oryginałem  przez  osobę/osoby  podpisujące  ofertę.

6. Poszczególne  strony  oferty  i załączniki  do  oferty  powiru'iy  być parafowane  przez

osobę/osoby  podpisujące  ofertę.



7. Wszystkie  poprawki  lub zmiany  w treści  oferty  muszą  być  parafowane  przez  osobę

podpisującą  ofertę.  Podmiotowi  nie  wolno  dokonywać  zmian  w układzie  wyznaczonym

wzorem  oferty.

8. Podmiot  składający  ofertę  ponosi  wszelkie  koszty  związane  z przygotowaniem

i złożeniem  ofeity  oraz  odpowiada  za poprawność  złożonej  oferty.

II.  Rodzaj  zadania

Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych  w  obiekcie  przy

ul. Wojska  Polskiego  16,  łącznie  dla  28 dzieci,  tj.:

-  14 dzieci  w okresie  01.07.2025  r. do 30.06.2030  r. przy  ul. Wojska  Polskiego  16/3,

z liczbą  14 miejsc  socjalizacyjnych,

-  14 dzieci  w okresie  01.07.2025  r. do 30.06.2030  r. przy  ul. Wojska  Polskiego  16/2

z liczbą  miejsc  14,  w  tym:  13 miejsc  socjalizacyjnych  il  miejsce  interwencyjne.

III.  Wysokość  środków  publicznych  przeznaczonych  na realizację  zadania

Na  realizację  zadania  przewidziana  jest  dotacja  na jedno  dziecko  w wysokości  5 550,21  zł

miesięcznie.  Wysokość  dotacji  uzale:miona  będzie  od liczby  dzieci  objętych  opieką  w danym

miesiącu  oraz  od liczby  dni  pobytu  dziecka  w  placówce.  Kwota  dotacji  może  ulec  zmianie

w  czasie  realizacji  umowy  w  związku  ze wzrostem  kosztów  utrzymania  dzieci  w  placówkach.

IV.  Zasady  przyznawania  dotacji

l.  Warunkiemrozpatrzeniaofertyjestzłożenieprzezpodmiotprawidłowosporządzonejoferty

zgodnej  ze  wzorem,  stanowiącym  załącznik  do  Rozporządzenia  Przewodniczącego

Komitetu  Do  Spraw  Pożytku  Publicznego  z dnia  24 października  2018  r. w  sprawie  wzorów

ofert  i ramowych  wzorów  umów  dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów

sprawozdań  z wykonania  tych  zadań  (Dz.  U. z 2018  r. poz. 2057)  wraz  ze wszystkimi

wymaganymi  ipoprawnie  wypełnionymi  załącznikami.  Wzór  oferty  stanowi  załącznik  nr l

do  niniejszego  ogłoszenia.

2. Złożenie  ofeity  nie  jest  jednoznaczne  z przyznaniem  dotacji.

3.  Dotacja  może  być  przyznana  tylko  na realizację  zadania,  o którym  mowa  w ogłoszeniu.

4.  Dotację  na  realizację  zadania  otrzyma  podmiot,  którego  oferta  zostanie  wybrana

w  postępowaniu  konkursowym.

5. Bez  rozpatrzenia  pozostaną  oferty,  które  zostaną  złożone  lub wpłyną  za pośrednictwem

poczty  po terminie.

6. Udzielona  dotacja  na finansowanie  zadania  będzie  miała  formę  powierzenia  realizacji

zadania.

V.  Termin  iwarunki  realizacji  zadania

1. Teimin  realizacji  zadania:  od 1 lipca  2025  r. do 30 czerwca  2030  r.



2.  Powiat  Gołdapski  zapewni  miejsce  realizacji  zadania  - obiekt  przy  ul. Wojska  Polskiego

16 wraz  z budynkiem  gospodarczym  i wyposażeniem  stanowiące  własność  Powiatu

Gołdapskiego.

3.  Wszystkie  zadania  objęte  konkursem  powiru'iy  być  realizowane  zgodnie  z wymogami

określonymi w F3 18 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22
grudnia  2011  r. w  sprawie  instytucjonalnej  pieczy  zastępczej  (Dz.  U. z 2011  r. Nr  292, poz.

1720).

4.  Zleceniobiorca  zapewni  kadrę  do realizacji  zadanie  zgodnie  z obowiązującymi  przepisami

prawa  -  w pierwszej  kolejności  dając  możliwość  podjęcia  pracy  przez  wychowawców

i innych  pracowników  zatrudnionych  przez  aktualnego  realizatora  zadania  na podstawie

umowy  o realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej.

5.  Zadanie  określone  w ofercie  winno  być  realizowane  z należytą  starannością,  zgodnie

z warunkami  określonymi  w  ofercie  oraz  umowie.

VI.  Termin  słdadania  ofert

Oferty  należy  składać  w  zamkniętej  kopercie  opisanej:  Oferta  na realizację  zadania  z zakresu

wspierania  rodziny  i  systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch

całodobowych  placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących

zadania  o charakterze  interwencyjnym"  w  Biurze  Obsługi  Mieszkańca  w  Starostwie

Powiatowym  w Gołdapi,  ul.  Krótka  1, do  dnia  04.06.2025  r. do godz.  15-oo.

VII.  Tryb  skladania  ofert

1.  Oferta  podmiotu  uprawnionego  powinna  zawierać:

a)  szczegółowy  zakres  rzeczowy  zadania  proponowanego  do realizacji;

b) informacjęoterminieimiejscurea1izacjizadania;

c)  kalkulację  przewidywanych  kosztów  realizacji  zadania;

d)  informację  o wcześniejszej  działalności  podmiotu  składającego  ofertę  w zakresie

którego  dotyczy  zadanie;

e)  informacje  o posiadanych  zasobach  rzeczowych  i kadrowych  zapewniających

wykonanie  zadania  publicznego  oraz  o planowanej  wysokości  środków  finansowych

na  realizację  zadania  pochodzących  z innych  źródeł;

f)  deklarację  o zamiarze  odpłatnego  lub  nieodpłatnego  wykonania  zadania.

2.  Dwie  lub  więcej  organizacji  pozarządowych  lub  podmiotów  wymienionych  w art. 3 ust.  3

ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

działając  wspólnie  mogą  złożyć  ofertę  wspólną,  przy  czym  oferta  ta wskazuje,  jakie

działania  w  ramach  realizacji  zadania  publicznego  będą  wykonywać  poszczególne

organizacje  pozarządowe  lub  podmioty  wymienione  w art. 3 ust. 3 w/w  ustawy,  a także

sposób  reprezentacji  podmiotów,  wobec  organu  administracji  publicznej.  Podmioty  te

przyjmując  zlecenie  realizacji  zadania  ponoszą  odpowiedzialność  solidarną.

3. Ofertę  należy  przygotować  wg  następujących  zasad:

a)  formularz  oferty  należy  przygotować  w  języku  polskim,

b)  oferta  musi  być  przedstawiona  w  formie  drukowanej  iw  sposób  czytelny,

c)  nie  należy  zmieniać  układu  pytań,



d)  oferta  musi  być  kompletna  i zawierać  odpowiedzi  na wszystkie  wymagane  pytania,

jeśli  którekolwiek  pytanie  lub element  pytania  nie  dotyczy  wnioskodawcy  czy

zgłaszanego  przez  niego  projektu,  należy  to  jasno  zaznaczyć  (wpisać,,nie  dotyczy"),

e)  podawane  informacje  wiru'iy  być  dokładne  iwystarczająco  szczegółowe,  aby  zapewnić

jasność  i czytelność  oferty,  zwłaszcza  w  zakresie  sposobu  realizacji  celów.

f)  przy  sporządzaniu  przewidywanych  kosztów  realizacji  zadania  należy  stosować

następujące  zasady:

- uwzględnić  koszt  prowadzenia  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  w okresie

od  dnia  1 lipca  2025  roku  do dnia  31 grudnia  2025  roku;

- kalkulacje  przewidywanych  kosztów  realizacji  zadania  w latach  następnych  należy

sporządzić  oddzielnie  dla  każdego  roku  kalendarzowego  realizacji  zadania;

- dla  celów  porównywalności  ofert  przy  kalkulacji  kosztów  realizacji  zadania  na rok

2026, 2027, 2028, 2029 i2030 należy przy3ąć za podstawę wyliczeń koszty realizacji
zadania  bez  uwzględniania  wskaźnika  inflacji;

- uwzględnić  koszt  prowadzenia  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  w okresie

od  dnia  I stycznia  2030  roku  do dnia  30 czerwca  2030  roku;

4. Do  oferty  należy  dołączyć:

a)  aktualny  odpis  potwierdzający  wpis  do właściwej  ewidencji  lub  rejestru  dotyczących

statusu  prawnego  uprawnionego  podmiotu  iprowadzonej  przez  niego  działalności  wraz

z oświadczeniem  o aktualności  danych;

b)  statut  podmiotu  uprawnionego;

c)  pełnomocnictwa  do składania  woli  i zawierania  umów,  o ile nie wynika  z innych

dokumentów  załączonych  przez  podmiot;

d) dwie  rekomendacje  (niezależnych  opinii  osób  lub  instytucji  mogących  potwierdzić

wiarygodności  działalności  i osiągnięć  oferenta)  wystawionych  w sześciu  ostatnich

miesiącach.

VIII.  Tryb  i kryteria  stosowane  przy  wyborze  ofert  oraz  terminie  dokonania  wyboru  ofert

1. Przy  rozpatrywaniu  ofert  stosowane  będą  następujące  kryteria:

a)  możliwość  realizacji  zadania  przez  podmiot  uprawniony;

b) przedstawiona  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania,  w tym  w odniesieniu  do zakresu

rzeczowego  zadania;

c)  proponowana  jakość  wykonania  zadania  i kwalifikacje  osób,  przy  udziale  których

podmiot  uprawniony  ma  realizować  zadanie;

d) planowany  wkład  rzeczowy,  osobowy,  w tym  świadczenia  wolontariuszy  i pracę

społeczną  członków  podmiotu  uprawnionego  ubiegającego  się  o realizację  zadania;

e)  ocena  realizacji  zadań  zleconych  podmiotowi  uprawnionemu  w latach  poprzednich,

biorąc  pod  uwagę  rzetelność  iterminowość  oraz  sposób  rozliczenia  otrzymanych  na ten

cel  środków;

f)  dek1aracjawspółpracyzinnymipodmiotamiprzyrealizacjizadaniawceluzwiększenia

skuteczności  i efektywności  realizacji  zadania;

g) dodatkowe  działania  mające  wpływ  na  jakość  realizacji  zadania,  przekraczające  zakres

określony  w  warunkach  konkursu.



2.  Oferty  zostaną  zaopiniowane  przez  Komisję  Konkursową,  w  sposób  określony

wregulaminie  pracy  Komisji  Konkursowej,  stanowiącym  załącznik  nr 1 do Uchwały

Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Pracy  Komisji  Konkursowej

do oceny  ofert  w otwartym  konkursie  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  wspierania

rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych

placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania

o charakterze  interwencyjnym".

3.  Otwarcie  ofert  nastąpi  podczas  posiedzenia  Komisji  Konkursowej,  bez  udziału  oferentów,

w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

4.  Po przeprowadzeniu  oceny  formalnej  oferty,  komisja  konkursowa  sporządza  listę  ofert

spełniających  wymogi  formalne  ilistę  ofert  nie  spełniających  wymogów  formalnych,  które

zostają  odrzucone.

5.  Komisjakonkursowapozaopiniowaniuofertspełniającychwymogiforma1ne,przystępuje

do ich  oceny  pod  względem  merytorycznym,  zgodnie  z formularzem  oceny  merytorycznej,

stanowiącym  załącznik  nr  2 do Regulaminu  Pracy  Komisji  Konkursowej

6.  Komisja  Konkursowa  sporządza  zbiorcze  zestawienie  ofeit,  a następnie  przedstawia

propozycję  wyboru  oferty  Zarządowi  Powiatu  w  Gołdapi.

7.  Wyniki  konkursu,  zamieszcza  się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w  Gołdapi,  na  stronie  internetowej  www.powiatgoldap.pl,  na tablicy

ogłoszeń  wStarostwie  Powiatowym  w  Gołdapi  oraz  do  wiadomości  oferentów

niezwłocznie  po ich  akceptacji  przez  Zarząd  Powiatu  w  Gołdapi.

8. Zalves  i warunki  realizacji  zadania  zostaną  określone  w umowie  zawartej  z oferentem

wybranym  w  konkursie  po  uprzednich  negocjacjach.  W  przypadku  zmiany

obowiązujących  przepisów  prawa,  zapisy  umowy  zostaną  do nich  dostosowane  w drodze

aneksu.  Wzór  umowy  stanowi  załącznik  nr  2 do niniejszego  ogłoszenia.

9. W  przypadku  niezłożenia  żadnej  oferty  konkurs  zostaje  unieważniony.

IO. Rozstrzygnięcie  konkursu  nastąpi  niezwłocznie  po  upływie  terminu  składania  ofert.

IX.  Informacja  o zrealizowanych  przez  Zarząd  Powiatu  w Gołdapi  w roku  ogłoszenia

otwartego  konkursu  ofert  i w  roku  poprzednim  zadaniach  publicznych  będących

przedmiotem  konkursu  związanych  z nimi  kosztami  - wysokości  dotacji  przekazanych

organizacjom  pozarządowym  oraz  podmiotom  wymienionym  w art.  3 ust.  3 ustawy

o działalności  pożytku  publicznego  i o wołontariacie

1. W  roku  2025  na realizację  zadania  publicznego  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu

pieczy  zastępczej  polegającego  na  prowadzeniu  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo

-  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym

dla  14 dzieci  każda,  Powiat  Gołdapski  przekazał  dotację  w wysokości  661.412,94  zł

(sześćset  sześćdziesiąt  jeden  tysięcy  czterysta  dwanaście  złotych  94/100).

2. W  roku  2024  na realizację  zadania  publicznego  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu

pieczy  zastępczej  polegającego  na  prowadzeniu  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo

-  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym

dla  14 dzieci  każda,  Powiat  Gołdapski  przekazał  dotację  w  wysokości  I 562  691,33  zł  (jeden

milion  pięćset  sześćdziesiąt  dwa  tysiące  sześćset  dziewięćdziesiąt  jeden  złoty  33/100).

Kiw's=StoTf A:oSK'azAarńeckź



Załącznik  nr  1 do  ogłoszenia  o konkursie

OFERTA  REALIZACJI  ZADANIA  PUBLICZNEGO"  /

OFERTA  WSPÓLNA  REALIZACJI  ZADANIA  PUBLICZNEGO",

OKTóREJMOWAWART.  14UST.  1"/2"USTAVł/YZDNIA24KWIETNIA2003R.

0 DZIAŁALNOśCI  POżYTKU  PUBLICZNEGO  IO  WOLONTARIACIE

(DZ. U. Z 2018  R. POZ.  450,  Z PÓŹN.  ZM.)

POUCZENIE co do sposobu  wypelniania  oferty:

Ofertę  należy  wypełnić  wyłącznie  w białych  pustych  polach,  zgodnie  z instrukcjami  umieszonymi  przy poszczególnych  polach

lub w przypisach.

W przypadku  pól, które  nie dotyczą  danej  oferty,  należy  wpisać,,nie  dotyczy"lub  przekreślić  pole.

Zaznaczenie  ,,",  np., ,,Oferta  realizacji  zadania publicznego"/Oferta  wspólna  realizacji  zadania publicznego"",  oznacza,  że

należy  skreślić  niewłaściwą  odpowiedź  i pozostawić  prawidłową.  Przykład:  ,,Oferta realizacji  zadania publicznego"

wspólna  rcali;iacji  ;.idania  public;int(;o"'.

l. Podstawowe  informacje  o złożonej  ofercie

1.  Organ  administracji  publicznej,

do  którego lest adresowana  oferta

2. Rodzaj  zadania  publicznego')

lI. Dane  oferenta(-tów)

1.  Nazwa  oferenta(-tów),  forma  prawna,  numer  w Krajowym  Rejestrze  Sądowym  lub Innej  ewidencji,  adres  siedziby,  strona  www,

adres  do korespondencji,  adres  e-mail,  numer  telefonu

2. Dane  osoby  upoważnionej  do  składania  wyjaśnień

dotyczących  oferty  (np.  imię  i nazwisko,  numer

telefonu,  adres  poczty  elektronicznej)

I
j

I

III.  Opis  zadania

1.  Tytuł  zadania  publicznego

"  Wypełnić  jedynie  w przypadku,  gdy oferta  została  złożona  w związku  z ogłoszonym  przez organ otwartym  konkursem  ofert.

Należy  wskazać  rodzaj  zadania,  o którym  mowa  w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r. o dzialalności

pożytku  publicznego  i o wolontariacie,  wynikający  z ogłoszenia  o otwartym  konkursie  ofert.



2. Termin  realizacji  zadania  publicznego
Data

rozpoczęcia

Data

zakończenia

3. Syntetyczny  opis  zadanla  (należy  wskazać  i oplsać:  miejsce  re ilizacj  zadania,  grupę  docelową,  sposób  rozwiąza7wania  jej

probIemów/zaspokajania  potrzeb,  komplementarność  z Innymi  dzlałanlami  podejmowanymi  przez  organizację  lub inne  podmioty)

4. Plan  i harmonogram  działań  na rok...................

(naleźy  wymienić  i oplsać  w parządku  logicznym  wszystkie  planowane  w ofercie  działania  oraz  określić  ich uczestników  i mie)sce  ich

realizacji)

Lp. Nazwa  działania Opis Grupa  docelowa
Planowany  termin

reallzacji

Zakres  działania

realizowany  przez

podmiot  niebędący

stroną  umowy  a)

5. Opis  zakładanych  rezultatóh  realizacjl  zadania  publicznego

(należy  opisać:

1)  co będzie  bezpośrednim  efektem  (materialne,,produkty"lub,,usługi"  zrealizowane  na rzecz  uczestników  zadania)  realizacji  oferty?

2)  jaka  zmiana  społeczna  zostanie  osiągnięta  poprzez  realizację  zadania?

3)  czy przew1dywane  jest  wykorzystanie  rezultatów  osiągniętych  w trakcie  realizacji  oferty  w dalszych  działaniach  organizacji?  -

trwałość  rezultatów  zadania)

a' Dotyczy  zakresu  działania  tej części zadania,  która  będzie  realizowana  przez podmiot  niebędący  stroną  umowy,  o którym  mowa  w

art. 16  ust. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie.



6. Dodatkowe  informacje  dotyczące  rezultatów  realizacji  zadania  pub1icznego3)

Nazwa  rezultatu

Planowany  poziom  osiągnięcia

rezultatów  (wartość

docelowa)

Sposób  monitorowania  rezultatów  / źródło
Informacji  o oslągnięciu  wskaźnika

IV. Charakterystyka  oferenta

1. Informacja o wcześnieJszej działalności oferenta,  w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

2. Zasoby  kadrowe,  rzeczowe  ifinansowe  oferenta,  które  będą  wykorzystane  do  realizacji  zadania

V. Kalkulacja  przewidywanych  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

a' Organ w ogłoszeniu  o otwartym  konkursie  ofert  może odstąpić  od wymogu  składania  dodatkowych  informacji  dotyczących

rezultatów  w realizacji  zadania  publicznego,  jeżeli  rodzaj  zadania  uniemożliwia  ich określenie.



V.A  Zestawienie  kosztów  realizacjl  zadania

(w sekcji  V-A  należy  skalkulować  i zamieścić  wszystkle  koszty  realizacji  zadania  iiezależnie  od źródła  finansowania  wskazanego  w sekcji  V-B)

LP. Rodzaj  kosztu
Rodzaj

miary

Koszt

jednostkowy

. [PLN]

Liczba

jednostek

Warto=.ć  [PLN]

Razem ROk 1 Rok 2 Rok  34)

l. Koszty  realizacji  działań

l.1. Działanie  1

I.1.1. Koszt  1

1.1.2. Koszt  2

1.2. Działanie  2

1.2.1. Koszt  I

1.2.2. Koszt  2

1.3. Działanie  3

1.3.1. Koszt  1

1.3.2. Koszt  2

Suma  kosztów  realizacji  zadar.ia

lI. Koszty  admini;tracyjne

ll.1. Koszt  1

11.2. Koszt  2

Suma  kosztów  admlnistracyjnych

Suma  wszystkich  kosztów  realizacji  zadania

V.B  źródła  finansowania  kosztów  realizacji  zadania

Lp. Źródło  finansowania  kosztów  realizacji  zadania Wartość  [PLN] Udział  [%]

1. Suma  wszystkich  kosztów  realizacji  zadania 100

2. Planowana  dotacja  w ramach  niniejszej  oferty

3. Wkład  własnys)

3.1. Wkład  własny  finansowy

3.2. Wkład  własny  niefinansowy  (osobowy  i rzeczowy)

4. świadczenia  pieniężne  od odbiorców  zadania

V.C Podział  kosztów  realizacji  zadania  pomiędzy  oferentów6)

Lp. i Źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość  [PLN]

Razem Rok 1 Rok  2 Rok  37)

1. Oferent  1

2. Oferent  2

3. Oferent  3

Suma  wszystkich  kosztów  realizacj  zadania

VI. Inne  informacje

1. DeklaracJa o zam1arze odpłatnego lub  nieodpłatnego  wykonanla  zadania  publicznego.

2. Działania,  które  w ramach  realizacji  zadania  publicznego  będą  wykonywać  poszczególnl  oferenci  oraz  sposób  ich

reprezentacji  wobec  organu  administracji  publicznej  -  w przypadku  oferty  wspólnej.

3. Inne  działania,  które  mogą  mieć  znaczenie  przy  ocenie  oferty,  w tym  odnoszące  się do kalkulacji  przewidywanych  kosztów

oraz  oświadczeń  zawartych  w sekcji  VII.

')  Tabelę  należy  rozszerzyć  w przypadku  realizacji  oferty  w dłuższym  okresie.

a' Suma pól 3.1. i 3.2.

"'  SekcjęV.Cnależyuzupełnićwprzypadkuofertywspólnej.

"  Tabelę  należy  rozszerzyć  w przypadku  realizacji  oferty  w dłuższym  okresie.



VII.  Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1) proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w zakresie  działalności  pożytku  publicznego  oferenta(-tów);

2) pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie  się odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku  publicznego;

3) oferent"  / oferenci"  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(ją)"  / zalega(-ją)"  z opłacaniem  należności  z tytułu  zobowiązań

podatkowych;

4) oferent'  / oferenci"  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  / zalega(-ją)"  z opłacaniem  należności  z tytułu  składek  na

ubezpieczenia  społeczne;

5) dane  zawarte  w części 1l niniejsze)  oferty  są zgodne  z Krajowym  Re]estrem  Sądowym"  / właściwą  ewidencją';

6) wszystkie  informacje  podane  w ofercie  oraz załącznikach  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;

7) w zakresie  związanym  z otwartym  konkursem  ofert,  w tym  z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,  a

także  wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane, złożyły  stosowne  oświadczenia  zgodnie  z

przepisami  o ochronie  danych  osobowych.

Data

(podpis  osoby  upoważnlonej  lub podplsv

os6b  upowaznionych  do  skladania  oświadczeń

woli  w imieniu  oTerenMw)



Załącznik  nr  2 do ogłoszenia  o konkursie

Wzór

UMOW  A O REALIZACJĘ  ZADANIA  PUBLICZNEG0"  /

UMOW  A  O REALIZACJĘ  ZADANIA  PUBLICZNEGO  NA  PODST  AWIE  OFERTY

WSPÓLNEJ!
0  KTÓRYCH  MOW  A W  ART.  16  UST.  1"'  /6'a UST  AWY  Z DNIA  24 KWIETNIA

2003  R. 0  DZIAŁALNOŚCI  POŻYTKU  PUBLICZNEGO  I 0 WOLONT  ARIACIE

(DZ.  U. z 2024  r. poz.  1491)

rff

pod  tytułem:  realizacja  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej

pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych

typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  intenvencyjnym"

zawarta  w  dniu 2025  r. w  Gołdapi,

między:

Powiatem  Gołdapskim,  zsiedzibą  w  Gołdapi,  zwanym  dalej  ,,Zleceniodawcą"

reprezentowanym  przez:

1.  ..............,

2.  ..............,

Przy  kontrasygnacie  ............,

a

z siedzibą  w . wpisaną(-nym)  do

Krajowego  Rejestru  Sądowego"/innego  rejestru*  / ewidencji*  pod  numerem

zwaną(-nym)  dalej  ,,Zleceniobiorcą",  reprezentowaną(-nym)  przez:

I
(imię  i nazwisko  oraz  ntimer  PESEL)

2
(imię  i nazwisko  oraz  numer  PESEL)

3
(imię  i nazwisko  oraz  numer  PESEL)

zgodnie  z wyciągiem  z właściwego  rejestiu"  / ewidencji*  /pełnomocnictwem*,  załączonym(i)

do niniejszej  umowy,  zwanym(i)  da1ej,,Z1eceniobiorcą(-cami)".

l

Przedmiot  umowy

1. Zleceniodawca  zleca  Zleceniobiorcy(-com),  zgodnie  z przepisami  ustawy  z dnia  24 kwietnia

2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1491),

ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024  poz. 107)

oraz  ustawy  z dnia  9 czerwca  2011  r. o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej

(Dz.  U. z 2025  r. poz.  49),  zwanych  dalej  ,,ustawą",  realizację  zadania  publicznego  pod

tytułem:

I



realizacja  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  isystemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą

,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  - wychowawczych  typu

socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  intemencyjnym"  dla:

-  14 dzieci  w okresie  01.07.2025  r. do 30.06.2030  r. przy  ul. Wojska  Polskiego  16/3,

z liczbą  14 miejsc  socjalizacyjnych,

-  14 dzieci  w okresie  01.07.2025  r. do 30.06.2030  r. przy  ul. Wojska  Polskiego  16/2

z liczbą  miejsc  14, w  tym:  13 miejsc  socjalizacyjnych  il  miejsce  interwencyjne.

określonego  szczegółowo  w  ofercie  złożonej  przez  Zleceniobiorcę(-ców)  w  dniu

.........................................,  która  stanowi  załącznik  nr  I do  niniejszej  umowy

z uwzględnieniem  w  formie  preliminarza  kosztów  na  dany  rok kalendarzowy,

stanowiącego  załącznik  nr  2 do  niniejszej  umowy,  zwanego  dalej  ,,zadaniem

publicznym",  aZleceniobiorca(-cy)  zobowiązuje(-ją)  się  wykonać  zadanie  publiczne

w zakresie  określonym  i na warunkach  określonych  w  niniejszej  umowie.

2. Zleceniodawca  zleca  zadanie  pod  warunkiem  otrzymania  przez  Zleceniobiorcę  zezwolenia

wydawanego  przez  wojewodę,  o którym  mowa  w art. 106  ustawy  z dnia  9 czerwca  2011 r.

o wspieraniu  rodzinyisystemie  pieczy  zastępczej  (Dz.  U. z 2025  r. poz. 49)  w  terminie  do

dnia  30 lipca  2025  r. Nieotrzymanie  zezwolenia  spowoduje  rozwiązanie  umowy.

3. Zleceniodawca przyznaje Zleceniobiorcy(-com) środki finansowe, o których mowa w F3 4,
w formie  dotacji,  której  celem  jest  realizacja  zadania  publicznego  w sposób  zgodny

z postanowieniami  tej umowy.

4. Zleceniobiorca  zobowiązuje  się  do złożenia  wniosku  o dokonanie  zmian  w rejestrze

placówek  opiekuńczo-wychowawczych  prowadzonym  przez  Wojewodę  Warmińsko-

Mazurskiego.

5. Do realizacji  zadania  Zleceniodawca  zapewnia  obiekt  przy  ul. Wojska  Polskiego  16

wraz  z budynkiem  gospodarczym  stanowiącym  własność  Powiatu  Gołdapskiego.

6. Niniejsza  umowa  jest  umową  o powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  w rozumieniu

art. 16 ust. I ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie.

7. Wykonanie  umowy  nastąpi  z dniem  zaakceptowania  przez  Zleceniodawcę  sprawozdania

końcowego, o którym mowa w F3 lO ust. 1.
8. Preliminarz,  o którym  mowa  w  ust.  l  Zleceniobiorca  przedkłada  Zleceniodawcy

do 30 listopada  roku  poprzedzającego  dany  rok  kalendarzowy,  celem  zatwierdzenia.

%2
Zasady  używania  przedmiotu  użyczenia

1. Zleceniodawca  oddaje  w bezpłatne  użyczenie  Zleceniobiorcy  wyposażenie  - mienie

ruchome  - stanowiące  własność  Powiatu  Gołdapskiego,  zgodnie  z załącznikiem  nr 3

do niniejszej  umowy.

2. Zleceniodawca  oddaje  w bezpłatne  użyczenie  Zleceniobiorcy  nieruchomości  gruntowe

zabudowane  położone  w obrębie  Gołdap  na terenie  miasta  Gołdap  przy  ul. Wojska

Polskiego  16, stanowiące  własność  Powiatu  Gołdapskiego:

- z udziałem  600/1000  w  zabudowanej  nieruchomości  oznaczonej  numerem

geodezyjnym  1042/3  o powierzchni  0,0454  ha;

- z udziałem  970/1000  w  zabudowanej  nieruchomości  oznaczonej  numerem

geodezyjnym  1042/4  o powierzchni  O,3579  ha.

3. Wykaz  nieruchomości,  o których  mowa  w ust. 2 stanowi  załącznik  nr 4 do niniejszej

umowy.

4. Zleceniobiorca  przyjmuje  przedmioty  użyczenia  określone  w ust. l i 2 oraz  zobowiązuję

się używać  ich  w  celu  prowadzenia  całodobowych  placówek  opiekuńczo-wycliowawczych,

a także  do działalności,  z której  dochody  przeznaczone  będą  w całości  na prowadzenie

działalności  chai'ytatywno  -  opiekuńczej,  na okres  określony  w 8, 3 ust. l.

5. Wydanie  przedmiotu  użyczenia  nastąpi  w  dniu  30 czerwca  2025  r.

2



6. Zleceniobiorca  zobowiązuje  się  do uiszczenia  podatków,  wszelkich  opłat  związanych

z przedmiotem  użyczenia  oraz  do  ponoszenia  wszelkich  kosztów  związanych

z eksploatacją  przedmiotu  umowy,  w  tym  ewentualnych  kosztów  adaptacji,  modernizacji

i innych.

7. Zleceniobiorca  nie może  bez uprzedniej  pisemnej  zgody  Zleceniodawcy  przeprowadzać

na  przedmiocie  użyczenia  inwestycji,  remontów,  modernizacji  itp.  finansowanych

ze środków  iru'iych  niż  dotacja.

8. Zleceniobiorcaniemaprawaużyczać,wynajmowaćiwydzierżawiaćnieruchomościlubjej

części  osobom  trzecim  bez  zgody  Zleceniodawcy.

9. Zleceniobiorca  zobowiązany  jest  do  utrzymania  przedmiotu  użyczenia  oraz terenu

przyległego  w należytym  porządku,  zachowując  wszelkie  wymogi  dotyczące  ochrony
środowiska.

10. Po upływie  okresu  trwania  umowy,  Zleceniobiorca  jest  zobowiązany  niezwłocznie  wydać

przedmiot  użyczenia.

11. W przypadku  wygaśnięcia  lub rozwiązania  umowy  w trybie  określonym  w fl 11-  13 mienie
ruchome  zakupione  ze  środków  dotacji  znajdujące  się  w placówkach  opiekuńczo  -

wychowawczych  w Gołdapi  pozostanie  nieodpłatnie  w dyspozycji  Zleceniodawcy,  celem

kontynuacji  realizacji  zadania.  Mienie  ruchome  zakupione  ze  środków  własnych

Zleceniobiorcy,  pozostanie  nieodpłatnie  w  dyspozycji  Zleceniodawcy  na okres  nie  krótszy

niż  5 lat,  z przeznaczeniem  na realizację  przedmiotowego  zadania,  na podstawie  umowy

użyczenia.

%3
Sposób  wykonania  zadania  publicznego

1. Termin  realizacji  zadania  publicznego  ustala  się:

od  dnia  1 lipca  2025  r.

do dnia  30 czerwca  2030  r.

2. Termin  poniesienia  wydatków  ustala  się:

1) dla  środków  pochodzących  z dotacji:

od  dnia  I lipca  2025  r.

do dnia  30 czerwca  2030  r.;

2) dla  innych  środków  finansowych:

od dnia  1 lipca  2025  r.

do dnia  30 czerwca  2030  r.

3.  Zleceniobiorca  zobowiązuje  się:

1)  zapewnić  wychowankom  warunki  określone  w g18 ust. l Rozporządzenia  Ministra

Pracy  i Polityki  Społecznej  z dnia  22 grudnia  2011  r. w  sprawie  instytucjonalnej  pieczy

zastępczej  (Dz.  U. z 2011  r. Nr  292,  poz.  1720),

2)  zatrudnić  pracowników  w  wymiarze  koniecznym  do  zapewnienia  dzieciom

bezpieczeństwa  i indywidualnej  opieki,

3)  zapewnić  możliwość  podjęcia  pracy  przez  wychowawców  i innych  pracowników

zatrudnionych  przez  aktualnego  realizatora  zadania  na podstawie  umowy  o realizację

zadania  z zakresu  pomocy  społecznej,

4)  prowadzić  obowiązującą  dokumentację  dziecka.

4. Podstawą  przyjęcia  dziecka  do placówki  jest  skierowanie  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w  Gołdapi.

5. Świadczenia  wolontariuszy  i inne  nieodpłatne  świadczenia  traktowane  są jako

pozafinansowy  wkład  własny  w  realizacji  zadania  publicznego.

6. Zleceniobiorca  zobowiązuje  się do wykorzystania  przekazanej  dotacji  zgodnie  z celem,

na jaki  ją  uzyskał  i na warunkach  określonych  niniejszą  umową.  Dotyczy  to także

ewentualnych  przychodów  uzyskanych  przy  realizacji  umowy,  których  nie  można  było
przewidzieć  przy  kalkulowaniu  wielkości  dotacji  oraz  odsetek  bankowych  od  przekazanych

3



przez  Zleceniodawcę  środków,  które  należy  wykorzystać  wyłącznie  na realizację  zadania

publicznego.

7.  Zleceniobiorca  zobowiązuje  się wykonać  zadanie  publiczne  zgodnie  ze złożoną  ofertą,

z uwzględnieniem  w formie  preliminarza  kosztów  na dany  rok  kalendarzowy,  o którym

mowa  w gl ust. l umowy.

8.  W preliminarzu,  o którym  mowa  w ust. 7 Zleceniobiorca  może  dokonywać  przesunięć

pomiędzy  poszczególnymi  grupami  kosztów  do wysokości  10%  wartości  danej  grupy

kosztowej  bez  zgody  Zleceniodawcy.

9.  Jeżeli  wartość  planowanych  przesunięć  w  preliminarzu,  o którym  mowa  w  ust.  7 pomiędzy

poszczególnymi  grupami  kosztów  przekracza  wartość,  o której  mowa  w  ust.  8
Zleceniobiorca  zobowiązany  jest  wystąpić  do  Zleceniodawcy  o wyrażenie  zgody

na  przesunięcie,  przygotowując  projekt  aneksu  do  preliminarza,  który  podlega

zatwierdzeniu  przez  Zleceniodawcę.

Ą4

Finansowanie  zadania  publicznego

1. Zleceniodawca  zobowiązuje  się  do przekazania  na realizację  zadania  publicznego  środków
finansowych  w  terminie  do  15  dnia  każdego  miesiąca  na  rachunek  bankowy

Z1eceniobiorcy(-ców):

nr  rachunku(-ków):

na  każde  dziecko  przebywające  w  placówce  w  wysokości:

1)  ...................  zł  miesięcznie  na  każde  dziecko  pochodzące  z Powiatu

Gołdapskiego.  Co roku  ww.  kwota  ulegać  będzie  waloryzacji  o prognozowany

średnioroczny  wskaźnik  cen  towarów  i usług  konsumpcyjnych,  przyjęty  w ustawie

budżetowej  na dany  rok  kalendarzowy;

2)  w przypadku  pobytu  w placówce  dziecka  pochodzącego  z terenu  innej  jednostki

samorządu  terytorialnego,  Zleceniodawca  przekazywać  będzie  Zleceniobiorcy

środki  finansowe  w  wysokości  średniego  kosztu  utrzymania  wychowanka

w  placówce,  ogłaszanego  corocznie  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Warmińsko  -  Mazurskiego.

2. Środki o których  mowa  w Fg 4 ust. 1 zostaną  przekazane  nie  wcześniej  niż  po uzyskaniu

zezwolenia  Wojewody  na  prowadzenie  placówek.

3. W  przypadku  kiedy  pobyt  dziecka  w placówce  trwa  niepełny  miesiąc,  wysokość  dotacji

nalicza  się  dzieląc  w/w  kwotę  przez  liczbę  dni w miesiącu  i mnożąc  przez  liczbę  dni

faktycznego  pobytu  dziecka  w  placówce.

4. W przypadku  pustego  1 miejsca  interwencyjnego  Zleceniodawca  będzie  wypłacał  50%

koszU5w  jego  utrzymania.

5. Kwota dotacji, o której mowa w F3 4 ust. 1 może ulec zmianie w czasie realizacji umowy
w  związku  ze wzrostem  kosztów  utrzymania  dzieci  w placówkach.

6. Dane  dotyczące  liczby  przebywających  w  danym  miesiącu  w  placówce  dzieci  przekazywane

będą  przez  Zleceniobiorcę  do  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Gołdapi

w  ostatnim  dniu  danego  miesiąca.

7. W przypadku  przekroczenia  przez  Zleceniobiorcę  terminu  określonego  ust. 3, ulega

odpowiedniemu  przesunięciu  termin  przekazania  danej  transzy  dotacji.

8. Za  dzień  przekazania  dotacji  uznaje  się dzień  obciążenia  rachunku  Zleceniodawcy.

9. Zleceniobiorca(-cy)  oświadcza(ją),  że jest/są  jedynym(i)  posiadaczem(-czami)  wskazanego
(-nych)  w  ust. I rachunku(-ków)  bankowego(-wych)  i zobowiązuje(-ją)  się do utrzymania

rachunku  wskazanego  w  ust. 1 nie  krócej  niż  do dnia  zaakceptowania  przez  Zleceniodawcę

sprawozdania końcowego, o którym mowa w 83 IO ust. 4. W przypadku braku możliwości

4



utrzymania  rachunku,  o którym  mowa  w ust. 1, Zleceniobiorca(-cy)  zobowiązuje(-ją)  się

do  niezwłocznego  poinformowania  Zleceniodawcy  o nowym(-ych)  rachunku(-kach)

ijego/ich  numerze(-rach).

IO. W  okresie  od 01.07.2025  r. do 31.12.2025  r. przyznaje  się pracownikom  dwóch  placówek

opiekuńczo-wychowawczych  dodatek  do wynagrodzenia  w wysokości  1 000 zł brutto

miesięcznie,  zgodnie  z zapisami  Uchwały  nr  63 Rady  Ministrów  z dnia  19 czerwca  2024  r.

w sprawie  rządowego  programu,,Dofinansowanie  wynagrodzeń  pracowników  jednostek

wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  na  lata  2024-2027".

11.  Środki  finansowe,  o których  mowa  w  punkcie  10,  będą  przekazywane  na rachunek  bankowy

Zleceniobiorcy:

%5
Zamówienia  opłacane  z dotacji

1.  Dozamówieńnadostawy,usługiirobotybudow1ane,opłacanychześrodkówpochodzących

zdotacji  stosuje  się  przepisy  ustawy  z dnia  1l  września  2019  r.  Prawo  zamówień

publicznych  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1320),  jeżeli  z ustawy  tej wynika  taki  obowiązek.

2.  Z1eceniobiorcajestzobowiązanyprzedstawićfakturyświadcząceowydatkowaniuśrodków

pochodzących  z dotacji  na w/w  cele,  przy  czym  muszą  one opiewać  na daną  jednostkę

realizującą  zadanie.

j6

Dokumentacja  związana  z realizacją  zadania  publicznego

1. Zleceniobiorca(-cy)  jest/są  zobowiązany(-ni)  do prowadzenia  wyodrębnionej  dokumentacji

finansowo-księgowej  i  ewidencji  księgowej  zadania  publicznego,  zgodnie

z  zasadami  wynikającymi  zustawy  z  dnia  29  września  1994 r.  o rachunkowości

(Dz.  U.  z 2023  r. poz.  120),  w  sposób  umożliwiający  identyfikację  poszczególnych  operacji

księgowych.

2.  Zleceniobiorca(-cy)  zobowiązuje(-ją)  się  do  przechowywania  dokumentacji,  w  tym

dokumentacji  finansowo-księgowej,  związanej  z realizacją  zadania  publicznego  przez  okres

5 lat, licząc  od początku  roku  następującego  po roku,  w którym  Zleceniobiorca(-cy)

realizował  (-ali)  zadanie  publiczne.

3. Zleceniobiorca(-cy)  zobowiązuje(-ją)  się  do  opisywania  dokumentacji  finansowo-

-księgowej  związanej  z realizacją  zadania,  dotyczącej  zarówno  dotacji,  jak  i innych  środków

finansowych,  zgodnie  zwymogami  określonymi  w art. 21 ustawy  z dnia  29 września

1994  r. o rachunkowości.

4. Niedochowanie  zobowiązania,  o którym  mowa  w ust.  1-3,  uznaje  się,  w zależności

od zakresu  jego  naruszenia,  za niezrealizowanie  części  albo  całości  zadania  publicznego,

chyba  że z innych  dowodów  wynika,  że część  albo  całość  zadania  została  zrealizowana

prawidłowo.

%7
Obowiązki  i uprawnienia  informacyjne

1. Zleceniobiorca(-cy)  zobowiązuje(-ją)  się  do  informowania,  że zadanie  publiczne  jest

współfinansowane*/finansowane*  Ze środków  otrzymanych  od Zleceniodawcy.  Informacja

na ten  temat  powinna  się  znaleźć  we  wszystkich  materiałach,  priblikacjach,  informacjach

dla  mediów,  ogłoszeniach  oraz  wystąpieniach  publicznych  dotyczących  realizowanego

zadania  publicznego.

2. Zleceniobiorca(-cy)  zobowiązuje(-ją)  się do umieszczania  logo  Zleceniodawcy  lub*  / i*

infoimacji,  że  zadanie  publiczne  jest  współfinansowane*  / finansowane*  Ze środków

otrzymanych  od  Zleceniodawcy,  na  wszystkich  materiałach,  w  szczególności

promocyjnych,  informacyjnych,  szkoleniowych  i edukacyjnych,  dotyczących

realizowanego  zadania  publicznego  oraz  zakupionych  rzeczach,  o ile  ich wielkość

5



i przeznaczenie  tego  nie uniemożliwia,  proporcjonalnie  do wielkości  innych  oznaczeń,

w sposób  zapewniający  jego  dobrą  widoczność.

3. Logo  oraz  treść  wymaganych  informacji  Zleceniodawca  przekazuje  Zleceniobiorcyl)*.
4.  Zleceniobiorca(-cy)  upoważnia(ją)  Zleceniodawcę  do  rozpowszechniania  w dowolnej

formie,  w  prasie,  radiu,  telewizji,  internecie  oraz  innych  publikacjach,  nazwy  oraz  adresu

Z1eceniobiorcy(-ców),  przedmiotu  i celu,  na  który  przyznano  środki,  informacji  o wysokości

przyznanych  środków  oraz  informacji  o złożeniu  lub  niezłożeniu  sprawozdania  z wykonania

zadania  publicznego.

5. Zleceniobiorca  jest  zobowiązany  informować  na bieżąco,  jednak  nie  później  niż  w terminie

14 dni  od  daty  zaistnienia  zrnian,  w  szczególności  o:

1)  zmianie  adresu  siedziby  oraz  adresów  i numerów  telefonów  osób  upoważnionych

do reprezentacji;

2)  ogłoszeniu  likwidacji  lub  wszczęciu  postępowania  upadłościowego.

ę8

Kontrola  zadania  pub}icznego

1. Zleceniodawca  sprawuje  kontrolę  prawidłowości  wykonywania  zadania  publicznego  pr'zez

Zleceniobiorcę,  w  tym  wydatkowania  przekazanej  dotacji.  Kontrola  może  być

przeprowadzona  w  toku  realizacji  zadania  publicznego  oraz  po jego  zakończeniu  do czasu

ustania zobowiązania, o któiym  mowa w FS16 ust. 2.
2. W  ramach  kontroli,  o której  mowa  w  ust. 1, osoby  upoważnione  przez  Zleceniodawcę  mogą

badać  dokumenty  i inne  nośniki  inforinacji,  które  mają  lub  mogą  mieć  znaczenie  dla  oceny

prawidłowości  wykonywania  zadania  publicznego,  oraz  żądać  udzielenia  ustnie

lub  na piśmie  informacji  dotyczących  wykonania  zadania  publicznego.  Zleceniobiorca(-cy)

na  żądanie  kontrolującego  zobowiązuje(-ją)  się  dostarczyć  lub  udostępnić  dokumenty  i inne

nośniki  informacji  oraz  udzielić  wyjaśnień  i informacji  w terminie  określonym  przez

kontrolującego.

3. Prawo  kontroli  przysługuje  osobom  upoważnionym  przez  Zleceniodawcę  zarówno

w  siedzibie  Z1eceniobiorcy(-ców),  jak  i w  miejscu  realizacji  zadania  publicznego.

4. Kontrola  lub  poszczególne  jej  czynności  mogą  być  przeprowadzane  również  w siedzibie

Zleceniodawcy.

5. 0  wynikach  kontroli,  o której  mowa  w  ust. 1, Zleceniodawca  poinformuje  Zleceniobiorcę(-

ców),  a w przypadku  stwierdzenia  nieprawidłowości  przekaże  mu  wnioski  i zalecenia

mające  na  celu  ich  usunięcie.

6. Zleceniobiorca(-cy)  jest/są  zobowiązany(-ni)  w terminie  nie dłuższym  niż  14 dni  od dnia

otrzymania  wniosków  i zaleceń,  o któi'ych  mowa  w  ust.  5,  do  ich  wykonania

i powiadomienia  o sposobie  ich  wykonania  Zleceniodawcy.

g9

Obowiązki  sprawozdawcze  Zleceniobiorcy(-ców)

1. Sprawozdanie  końcowe  z wykonania  zadania  publicznego  powinno  zostać  sporządzone

przez  Zleceniobiorcę  według  wzoru  stanowiącego  załącznik  do  rozporządzenia

Przewodniczącego  Komitetu  do spraw  Pożytku  Publicznego  z dnia  24 października  2018  r.

w sprawie  wzorów  ofert  i ramowych  wzorów  umów  dotyczących  realizacji  zadań

publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań  z wykonania  tych  zadań  (Dz.  U.  z 2018  r. poz.  2057).

Sprawozdanie  powinno  zostać  dostarczone  w  terminie  30 dni  od  dnia  zakończenia  realizacji

zadania  publicznego.

"  Postanowienie  fakultatywne.

6



2.  Sprawozdanie  częściowe  z wykonania  zadania  publicznego  Zleceniobiorca  sporządza

na formularzu,  o którym  mowa  w ust. 1 i dostarcza  Zleceniodawcy  do zaakceptowania

do 31 stycznia  każdego  roku.

3. Zleceniobiorca  zobowiązany  jest przedstawić  informację  z wykonania  preliminarza

kosztów, o którym mowa w F3 I ust. 1 w terminie do 31 stycznia każdego roku.
4. Zleceniobiorca  zobowiązany  jest  w  terminie  do  28  lutego  każdego  roku  złożyć

sprawozdanie  z przeprowadzonych  remontów  i modernizacji  użyczanych  obiektów

ze wskazaniem  wartości  poniesionych  nakładów  i ich  udokumentowaniem.

5. Zleceniodawca  ma prawo  żądać, aby Zleceniobiorca(-cy),  w wyznaczonym  terminie,

przedstawił(-ili)  dodatkowe  informacje,  wyjaśnienia  oraz  dowody  do  sprawozdań

iinformacji,  o których  mowa  w ust. 1-4.  Żądanie  to jest  wiążące  dla  Z1eceniobiorcy(-ców).

6.  Wprzypadkuniezłożeniasprawozdańiinformacji,októrychmowawust.l-4,wterminie

Zleceniodawca  wzywa  pisemnie  Z1eceniobiorcę(-ców)  do ich złożenia  w terminie  7 dni

od dnia  otrzymania  wezwania.

7. Niezastosowanie  się do wezwania,  o którym  mowa  w ust. 6, skutkuje  uznaniem  dotacji

za wykorzystaną  niezgodnie  z przeznaczeniem  na zasadach,  o których  mowa  w ustawie

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1530).

8. Niezastosowanie  się do wezwania  może  być  podstawą  do natychrniastowego  rozwiązania

umowy  przez  Zleceniodawcę.

9. Złożenie  sprawozdania  końcowego  przez  Zleceniobiorcę(-ców)  jest  równoznaczne

z udzieleniem  Zleceniodawcy  prawa  do rozpowszechniania  informacji  w nim  zawaitych

w sprawozdaniach,  materiałach  informacyjnych  ipromocyjnych  oraz  iru'iych  dokumentach

urzędowych.

Ą lO

Zwrot  środków  finansowych

1. Przekazane  środki  finansowe  z dotacji  Zleceniobiorca  jest zobowiązany  wykorzystać

do dnia  31 grudnia  każdego  roku,  w  którym  realizowane  jest  zadanie  publiczne,  nie  później

jednak  niż do  dnia zakończenia  realizacji  zadania.  Kwotę  dotacji  niewykorzystaną

wterminie  Zleceniobiorca  jest  zobowiązany  zwrócić  odpowiednio  do dnia  15 stycznia

następnego  roku  kalendarzowego  lub  w terininie  15 dni od dnia  zakończenia  realizacji

zadania  publicznego.

2. Niewykorzystana  kwota  dotacji  podlega  zwrotowi  na rachunek  bankowy  Powiatowego

Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Gołdapi  o numerze  ................................................

3. Odsetki  od niewykorzystanej  kwoty  dotacji  zwróconej  po  terminie,  o której  mowa

w punkcie  2, podlegają  zwrotowi  w  wysokości  określonej  jak  dla  zaległości  podatkowych

na rachunek  bankowy  o numerze  ...........................................  Odsetki  nalicza  się,

począwszy  od  dnia  następującego  po  dniu,  w  którym  upłynął  termin  zwrotu

niewykorzystanej  kwoty  dotacji.

4. Niewykorzystane  przychody  i odsetki  bankowe  od przyznanej  dotacji  podlegają  zwrotowi

na zasadach  określonych  w ust. 1-3.

5. Kwota  dotacji:

1) wykorzystana  niezgodnie  z przeznaczeniem,

2) pobrana  nienależnie  lub  w  nadmiernej  wysokości

- podlega  zwrotowi  wraz  z odsetkami  w  wysokości  określonej  jak dla  zaległości

podatkowych,  na zasadach  określonych  w przepisach  o finansach  publicznych.

6. Środki finansowe, o któiych mowa w 83 4 pkt 9 Zleceniobiorca zobowiązany  jest
wykorzystać  do 31 grudnia  2025  roku.  Kwotę  niewykorzystaną  w terminie  Zleceniobiorca

jest  zobowiązany  zwrócić  do 6 stycznia  2026  r. Treść  zapisów  w punktach  2-5 stosuje  się

odpowiednio.

7



ll

Rozwiązanie  umowy  za porozumieniem  Stron

1. Umowa  może  być rozwiązana  na mocy  porozumienia  Stron  w przypadku  wystąpienia

okoliczności,  za które  Strony  nie ponoszą  odpowiedzialności,  w tym  w przypadku  siły

wyższej  w  rozumieniu  ustawy  z dnia  23  kwietnia  1964  r. -  Kodeks  cywilny

(Dz.  U. z 2024  r. poz.  1061),  które  uniemożliwiają  wykonanie  umowy.

2. W przypadku  rozwiązania  umowy  w trybie  określonym  w ust.  1 skutki  finansowe
i obowiązek  zwrotu  środków  finansowych  Strony  określą  w protokole.

% 12
Odstąpienie  od  umowy  przez  Zleceniobiorcę(-ców)

1.  W  sytuacji  zmniejszenia  się  liczby  dzieci  w  placówkach  do  łącznie  24 wychowanków  przez

okres  kolejnych  3 miesięcy  następujących  po  sobie,  strony  podejmą  negocjacje  zmierzające

do ustalenia  nowych  warunków  umowy  m.in.  w  zakresie  płatności.

2.  W  przypadku  braku  zmiany  warunków  umowy  m.in.  w  zakresie  płatności  Zleceniobiorcy

przysługuje  prawo  rozwiązania  umowy  z  zachowaniem  3-miesięcznego  okresu

wypowiedzenia.

3.  Strony  dopuszczają  możliwość  wydłużenia  terminu  wskazanego  w  ust.  2 w  celu

zapewnienia  ciągłości  realizacji  zadania.

% 13
Rozwiązanie  umowy  przez  Zleceniodawcę

1.  Umowa  może  być rozwiązana  przez  Zleceniodawcę  ze  skutkiem  natychmiastowym

w  przypadku:

1) wykorzystywania  udzielonej  dotacji  niezgodnie  z  przeznaczeniem  lub  pobrania

w  nadmiernej  wysokości  lub  nienależnie,  tj. bez  podstawy  prawnej;

2) nieterminowego  oraz  nienależytego  wykonywania  umowy,  w  szczególności

zmniejszenia  zakresu  rzeczowego  realizowanego  zadania  publicznego;

3) przekazania  przez  Z1eceniobiorcę(-ców)  części  lub całości  dotacji  osobie  trzeciej

w  sposób  niezgodny  z niniejszą  umową;

4) nieprzedłożenia  przez  Z1eceniobiorcę(-ców)  sprawozdania  z wykonania  zadania

publicznego  w  terminie  określonym  i na  zasadach  określonych  w niniejszej  umowie;

5) odmowy  poddania  się  przez  Z1eceniobiorcę(-ców)  kontroli  albo  niedoprowadzenia  przez

Zleceniobiorcę(-ców)  w  terminie  określonym  przez  Zleceniodawcę  do  usunięcia

stwierdzonych  nieprawidłowości;

6) stwierdzenia,  że oferta  na realizację  zadania  publicznego  była  nieważna  lub została

złożona  przez  osoby  do tego  nieuprawnione.

2. Zleceniodawca,  rozwiązując  umowę,  określi  kwotę  dotacji  podlegającą  zwrotowi  w  wyniku

stwierdzenia  okoliczności,  o których  mowa  w ust. 1, wraz  z odsetkami  w wysokości

określonej  jak  dla  zaległości  podatkowych,  naliczanymi  od  dnia  przekazania  dotacji,  termin

jej  zwrotu  oraz  nazwę  inumer  rachunku  bankowego,  na który  należy  dokonać  wpłaty.

3. W przypadku  nieuiszczenia  w terminie  określonym  w ust. 2 kwoty  dotacji  podlegającej

zwrotowi  wraz  z odsetkami,  od  kwoty  tej nalicza  się odsetki  w wysokości  określonej  jak  dla

zaległości  podatkowych,  począwszy  od dnia  następrijącego  po upływie  terminu  zwrotu

dotacji,  określonego  w  ust.  2.

ę 14

Zakaz  zbywania  rzeczy  zakupionych  za środki  pochodzące  z dotacji

1. Zleceniobiorca(-cy)  zobowiązuje(-ją)  się do niezbywania  związanych  z realizacją  zadania

rzeczy  zakupionych  na swoją  rzecz  za środki  pochodzące  z dotacji  przez  okres  5 lat  od dnia

dokonania  ich  zakupu.

8



2. Z ważnych  przyczyn  Zleceniodawca  może  wyrazić  zgodę  na zbycie  rzeczy  przed  upływem

terminu,  o którym  mowa  w  ust. 1, pod  warunkiem  że Zleceniobiorca(-cy)  zobowiąże(-żą)

się  przeznaczyć  środki  pozyskane  ze zbycia  rzeczy  na  realizację  celów  statutowych.

15

Forma  pisemna  oświadczeń

1. Wszelkie  zmiany,  uzupełnienia  i oświadczenia  składane  w związku  z niniejszą  umową

wymagają  formy  pisemnej  pod  rygorem  nieważności.

2. Wszelkie  wątpliwości  związane  z realizacją  niniejszej  umowy  będą  wyjaśniane  w formie

pisemnej  lub  za pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej.

j 16

Odpowiedzialność  wobec  osób  trzecich

1. Zleceniobiorca(-cy)  ponosi(-szą)  wyłączną  odpowiedzialność  wobec  osób  trzecich  za szkody

powstałe  w związku  z realizacją  zadania  publicznego.

2.  W zakresie  związanym  z realizacją  zadania  publicznego,  w tym  z gromadzeniem,

przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także  wprowadzaniem  ich  do

systemów  informatycznych,  Zleceniobiorca(-cy)  postępuje(-ją)  zgodnie  z postanowieniami

rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i Rady  (UE)  2016/679  z dnia  27 kwietnia  2016  r.

w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i w

sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE

(ogólnego  rozporządzenia  o ochronie  danych)  (Dz.  Urz.  UE  L 119  z 04.05.2016,  str. 1).

Ę 17

Postanowienia  końcowe

1. W odniesieniu  do  niniejszej  umowy  mają  zastosowanie  przepisy  prawa  powszechnie

obowiązującego,  w szczególności  przepisy  ustawy,  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r.

o finansach  publicznych,  ustawy  z dnia  29 września  1994  r. o rachunkowości,  ustawy  z dnia

1l  września  2019  r. Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1320)  oraz  ristawy

z  dnia  17 grudnia  2004  r.  o odpowiedzialności  za  naruszenie  dyscypliny  finansów

publicznych  (Dz.  U.  z 2024  r. poz.  104).

2. W zakresie  nieuregulowanym  umową  stosuje  się  odpowiednio  przepisy  ustawy  z dnia

23 kwietnia  1964  r. -  Kodeks  cywilny.

% 18
Ewentualne  spory  powstałe  w  związku  z zawarciem  iwykonywaniem  niniejszej  umowy  Strony

będą  się  starały  rozstrzygać  polubownie.  W przypadku  braku  porozumienia  spór  zostanie

poddany  pod rozstrzygnięcie  sądu  powszechnego  właściwego  ze względu  na  siedzibę

Zleceniodawcy.

Niniejsza  umowa  została  sporządzona  w

egzemplarz(y)  dla  Zleceniobiorcy(-ców)  i

Z1eceniobiorca(-cy):

Ą 19

jednobrzmiących  egzemplarzach,  z tego

dla  Zleceniodawcy.

Zleceniodawca:

9



ZAŁĄCZNIKI:

1.  Oferta  realizacji  zadania  publicznego.

2.  Wzór  preliminarza.

3.  Wykaz  mienia  ruchomego  stanowiącego  własność  Powiatu  Gołdapskiego.

4.  Wykaz  mienia  nieruchomego  stanowiącego  własność  Powiatu  Gołdapskiego

wraz  z zestawieniem  powierzchni  pozostających  w  użyczeniu  Zleceniobiorcy.

5. Kopiaaktualnegowyciąguzwłaściwegorejestrulubewidencji*/pobranysamodzie1nie

wydruk  komputerowy  aktualnych  informacji  o podmiocie  wpisanym  do Krajowego

Rejestru  Sądowego*.

6.  Zaktualizowana  kalkulacja  przewidywanych  kosztów  realizacji  zadania  (preliminarz).

lO


